
Единица

измерения

Тариф с

учетом НДС,

руб.

процедура 2.60

процедура 2.60

процедура 2.60

процедура 2.60

Стоимость материалов и медикаментов, необходимых для проведения процедур, рассчитана по действующим ценам,

исходя из утвержденных норм расхода на медикаменты и материалы.

2.60

2.60

2.60

2.60

Кислородный коктейль 

"Пульмонологический"

Кислородный коктейль 

"Здоровые  глаза"

Кислородный коктейль  

"Успокаивающий"

11.1

11.4

11.6

11.10

11

Тариф без

учета

НДС, руб.

Кислородные коктейли

Наименование услуг

Кислородный коктейль 

"Витаминный"

В том

числе

НДС, руб.

Стоимость

материалов,

 руб.

Прейскурант № 32

на платные медицинские услуги

Подразделение: Физиотерапевтическое отделение коктейли

Вид услуг: Физиотерапия, массаж

Категория цен: Иностранные граждане

С 20.03.2024

№ позиции

0.76

0.69

0.77

1.24

0.1094

0.0904

0.1109

0.1404

Итого цена 

услуги, руб.

3.36

3.29

3.37

3.84


